
ZARZĄDZENIE NR 102/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 19 marca 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm), zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 Zarządzenia nr 273/2018 Burmistrza Wołomina z dnia 7 września 2018 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 1 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie: „3) Członkowie Zespołu powołani spośród pracowników 
Urzędu Miejskiego w Wołominie:

- Sekretarz Gminy;

- Skarbnik Gminy;

- Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;

- Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska;

- Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej;

- Naczelnik Wydziału Marketingu i Mediów;

- Naczelnik Wydziału Administracji;

2) w ust. 1 dodaje się pkt 4), który otrzymuje następujące brzmienie: „Członkowie Zespołu powołani 
spośród gminnych jednostek organizacyjnych:

- Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie;

- Komendant Straży Miejskiej w Wołominie;”

3) w ust. 2 usuwa się punkt 4) a dotychczasowe punkty 5-11 stają się odpowiednio punktami 4-10.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego.

§ 4. Niniejsze Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce 
Zarządzenia Burmistrza Wołomina.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Id: 7C1B1774-3B70-4DFE-94F1-415782FD0365. Podpisany Strona 1




